РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУТЕЙНИКОВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      02.08.2022                                        № 57                    ст. Кутейниковская

О внесении изменений

в постановление Администрации

Кутейниковского сельского поселения

        от 14.12.2018 № 128
   В соответствии с постановлением Администрации Кутейниковского сельского поселения от 03.09.2018 № 81 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Кутейниковского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кутейниковского сельского поселения от 14.12.2018 № 128 «Об утверждении муниципальной Программы Кутейниковского сельского поселения «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности» изменения согласно приложению.
2. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Кутейниковского сельского поселения
                        А.П.Щука
Постановление вносит:

Ведущий специалист по экономике
Приложение

к постановлению

Администрации Кутейниковского

сельского поселения
от 06.07.2022 № 53
ИЗМЕНЕНИЯ,

         вносимые в постановление Администрации Кутейниковского сельского поселения от 14.12.2018 № 128 «Об утверждении муниципальной Программы Кутейниковского сельского поселения «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности» В приложении №1:

        Подраздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» раздела                    «Паспорт муниципальной программы Кутейниковского сельского поселения
«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности»

1. » изложить в редакции:

	«Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы из средств местного бюджета составляет – 1 318,8 тыс. рублей;
объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы по годам составляет (тыс. рублей):

	год
	всего
	местный бюджет

	2019
	110,0
	110,0

	2020
	105,0
	105,0

	2021
	110,8
	110,8

	2022
	160,0
	160,0

	2023
	0,0
	0,0

	2024
	119,0
	119,0

	2025
	119,0
	119,0

	2026
	119,0
	119,0

	2027
	119,0
	119,0

	2028
	119,0
	119,0

	2029
	119,0
	119,0

	2030
	119,0
	   119,0».

2.   Подраздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы» раздела «Паспорт подпрограммы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности». изложить в редакции:

	«Ресурсное обеспечение подпрограммы
	объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы из средств  местного бюджета составляет – 1 318,8 тыс. рублей.
объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы по годам составляет (тыс. руб.):

	год
	всего
	местный бюджет

	2019
	110,0
	110,0

	2020
	105,0
	105,0

	2021
	110,8
	110,8

	2022
	160,0
	160,0

	2023
	0,0
	0,0

	2024
	119,0
	119,0

	2025
	119,0
	119,0

	2026
	119,0
	119,0

	2027
	119,0
	119,0

	2028
	119,0
	119,0

	2029
	119,0
	119,0

	2030
	119,0
	   119,0».

1. Приложение № 3 к муниципальной программе Кутейниковского сельского поселения «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности» изложить в редакции:
РАСХОДЫ

на реализацию муниципальной программы

	Номер и наименование
подпрограммы, основного мероприятия
	Ответственный

исполнитель,

соисполнители,

 участники
	Код бюджетной
классификации расходов
	Объем расходов всего
(тыс. рублей)
	в том числе по годам реализации

муниципальной  программы,

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год
	2028 год
	2029 год
	2030 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Муниципальная программа Кутейниковского сельского поселения «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности»
	Администрация Кутейниковского сельского поселения
	951
	0503
	0910026140
	244
	1158,8
	110,0
	105,0
	110,8
	160,0
	0,0
	119,0
	119,0
	119,0
	119,0
	119,0
	119,0
	119,0

	Подпрограмма 1
«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности»
	Администрация Кутейниковского сельского поселения
	951
	0503
	0910026140
	244
	1158,8
	110,0
	105,0
	110,8
	160,0
	0,0
	119,0
	119,0
	119,0
	119,0
	119,0
	119,0
	119,0

	ОМ.1.1.Установка/замена приборов учета потребляемых энергоресурсов, в том числе приобретение, оплата выполнения необходимых работ, предшествующих установке/ замене
	Администрация Кутейниковского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	0
	0
	5,0
	0
	23,3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ОМ.1.2. Приобретение/ замена энергосберегающего оборудования и материалов для уличного освещения
	Администрация Кутейниковского сельского поселения
	951
	0503
	0910026140
	244
	1158,8
	110,0
	100,0
	110,8
	136,7
	0,0
	119,0
	119,0
	119,0
	119,0
	119,0
	119,0
	119,0

	Подпрограмма 2
«Развитие и модернизация электрических сетей, включая сети уличного освещения»
	Администрация Кутейниковского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ОМ 2.1. Приобретение
оборудования и материалов для развития и восстановления объектов электрических сетей наружного (уличного) освещения
	Администрация Кутейниковского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

Глава Администрации

Кутейниковского сельского поселения
                                                А.П.Щука